میر سید محمد محیط طباطبائی پژوهشگر ادبی مورخ، منتقد و ادیب معاصر ایرانی بود

۲۷ مرداد ۱۳۷۱

ابوالقاسم حالت ابوالعباس وداع با

ابوالقاسم حالت ملقب به ابوالعباس شاعر، مترجم و طنزپرداز ایرانی بود

۱۳ آبان

آغاز جنگ های داخلی در افغانستان

۱۰ فروردین

تصادف دو هواپیما در آسمان قهرمان

۱۹ بهمن ۱۳۷۱ (۸ فوریه ۱۹۹۳): هواپیمای توپولوف-۱۵۴ شرکت ایران ایرتور با یک هواپیمای سوخو-۲۴ متعلق به نهادهای نزدیک تهران تصادف کرد. هواپیمای توپولوف ۱۵۴ از باند ۲۹ راست مهرآباد به هوا برخاست. همزمان چند فروند جنگنده نیروی هوایی به نوبت در حال فرود روی باند ۲۹ چپ فرودگاه بودند.